
 

ZARZĄDZENIE NR 2254/ZK/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN– KOŹLE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na wypadek zdarzenia 

radiacyjnego na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 poz. 559 ze. zm.1) ) oraz zarządzenia nr 110/22 Wojewody Opolskiego z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie sposobu dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w postaci tabletek jodku potasu na wypadek 

zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa opolskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla szybkiego, zharmonizowanego i skutecznego działania mającego na celu dostarczanie preparatów 

jodowych mieszkańcom w wypadku wystąpienia zagrożenia radiacyjnego wprowadzam „Plan dystrybucji 

preparatów  ze stabilnym jodem na wypadek zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle”, zwany 

dalej „Planem”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego do dokonywania aktualizacji Planu 

w zakresie: 

1) zadań podmiotów uczestniczących w działaniu; 

2) organizacji dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem; 

3) wydawania upoważnień do pobierania preparatów; 

4) logistycznego zabezpieczenia działań; 

5) procedury wydawania tabletek jodowych dla uprawnionej ludności; 

6) zestawień liczby ludności gminy w poszczególnych grupach ryzyka; 

7) zestawień przydziału tabletek jodowych dla poszczególnych grup ryzyka; 

8) lokalizacji punktów wydawania tabletek jodowych dla ludności na terenie gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1226/ZK/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu w postaci tabletek jodku potasu na 

terenie gminy Kędzierzyn-Koźle”. 

§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału  

Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Józef Muc (-) 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz.583; 1005;1079; 1561 


